ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	КЕЛКЕШ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ

«___»___________200     №

Келкеш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

         «17 » марта   2011г.  № 14
деревня Кульгеши

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики от 21.12.2010 г. № 13 «О  бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011год»
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Р Е Ш И Л О :

Внести в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  21 декабря 2010 года №13 «О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год» изменения и дополнения в приложения 3-4 соответственно согласно приложениям 1-2 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Кульгешского сельского   поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                      В.Н.Борцов

	 Приложение 1

 к решению Собрания депутатов

 Кульгешского сельского поселения

 № 14     от  17.03.2011 г.

	Распределение расходов

	бюджета Кульгешского   сельского поселения на 2011 год

	по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	НАИМЕНОВАНИЕ
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.

	Всего
	за счет  бюджета поселения
	за счет Фонда субвенций и субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	01

	20000
	20000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	20000
	20000

	Руководство и управление в сфере  установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000

	20000
	20000

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	20000
	20000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	20000
	20000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	05

	-9230,95
	-9230,95

	Благоустройство
	05
	03

	-9230,95
	-9230,95

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	-9230,95
	-9230,95

	Прочие мероприятия по благоустройству  городских округов и поселений
	05
	03
	6000500

	-9230,95
	-9230,95

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	-9230,95
	-9230,95

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	-10769,05
	-10769,05

	Культура
	08
	01

	-10769,05
	-10769,05

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	4400000

	-10769,05
	-10769,05

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4409900

	-10769,05
	-10769,05

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	08
	01
	4409900
	001
	-10769,05
	-10769,05

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	0
	0

	 Приложение 2

	       к решению Собрания депутатов

	Кульгешского  сельского поселения

	      № 14 от 17.03.2011 г.

	Распределение расходов

	бюджета Кульгешского сельского поселения на 2011 год

	по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета Кульгешского сельского поселения  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации

	НАИМЕНОВАНИЕ

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	Мин

	Сумма, руб.

	1

	2
	3
	4
	5
	7

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	993

	0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	993
	01

	20000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	993
	01
	04

	20000

	Руководство и управление в сфере  установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020000

	20000

	Центральный аппарат
	993
	01
	04
	0020400

	20000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020400
	500
	20000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	993
	05

	-9230,95

	Благоустройство
	993
	05
	03

	-9230,95

	Благоустройство
	993
	05
	03
	6000000

	-9230,95

	Прочие мероприятия по благоустройству  городских округов и поселений
	993
	05
	03
	6000500

	-9230,95

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000500
	500
	-9230,95

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	993
	08

	-10769,05

	Культура
	993
	08
	01

	-10769,05

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	993
	08
	01
	4400000

	-10769,05

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	993
	08
	01
	4409900

	-10769,05

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	993
	08
	01
	4409900
	001
	-10769,05